ktoré sa týkajú participácie občanov na projekte a vzdelávania najneskôr 7 dní pred ich 

realizáciou na email uvedený v záhlaví tejto zmluvy.  

2. 6 Poskytovateľ a prijímateľ sa dohodli, že: 

a) poskytovateľ poskytne prijímateľovi grant maximálne do výšky 1 145,17 eur

(slovom: tisícstoštyridsaťpäť eur a 17 centov) na realizáciu schválených aktivít

projektu,

b) prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje (napr. sponzorské a pod.) na financovanie

projektu, ktoré sa rovnajú rozdielu celkových výdavkov projektu a poskytnutého

grantu uvedeného v odseku 2.6 písm.